СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

19 декабря 2017г. №07/08  -РСД

О    согласовании      направления средств
стимулирования управы    района Зюзино
города Москвы на проведение в 2018 году
мероприятий по развитию района

 В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря
2012 года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» (в
редакции от 16 октября 2015 года №672), обращением главы управы района
Зюзино города Москвы от 13 декабря 2017 года №ЗЮ-08-23/7 и
рекомендациями Комиссии Совета депутатов МО Зюзино по развитию
муниципального округа от 19 декабря 2017 года, Совет депутатов
муниципального округа  Зюзино решил:
 1. Согласовать   направление средств стимулирования управы    района
Зюзино города Москвы на проведение в 2018 году мероприятий по развитию
района (приложение).
 2. Направить настоящее решение в управу района Зюзино города
Москвы, в префектуру Юго- Западного административного округа города
Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти
города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.
 3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
муниципального округа Зюзино в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

 5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
председателя комиссии по развитию муниципального округа Зюзино в городе
Москве Замятина А.А.

Глава муниципального округа Зюзино    _______________

          Приложение
          к  решению Совета депутатов
          муниципального округа Зюзино

                 от 19 декабря 2017 года №07/08-РСД

Мероприятия
по развитию района Зюзино за счет средств

стимулирования управы района Зюзино города Москвы в 2018 году

№

тыс. руб. Кол-во
машин
омест

Объем
работ,
кв.м.

Стоимос
ть, тыс.

руб.

Стоимос
ть за 1
кв. м.
тыс.
руб.

Кол-во
машин
омест

Объем
работ,
кв.м.

Стоим
ость,
тыс.
руб.

Стоим
ость
за 1

кв. м.
тыс.
руб.

Объем
работ,
кв.м.

Стоимо
сть,
тыс.
руб.

Стоимо
сть за 1
кв. м.
тыс.
руб.

Объем
, кв.м.

Стоим
ость,
тыс.
руб.

Стоим
ость
за 1

кв. м.
тыс.
руб.

Объем
, кв.м.

Стоим
ость,
тыс.
руб.

Стоим
ость
за 1

кв. м.
тыс.
руб.

Объем
работ,

шт.

Стоим
ость,
тыс.
руб.

Стоим
ость за
1 шт.
тыс.
руб.

Объем
работ,

шт.

Стоим
ость,
тыс.
руб.

Стоимос
ть за 1

шт. тыс.
руб.

Объем
, шт.

Стоим
ость,
тыс.
руб.

Стоим
ость
за 1
шт.
тыс.
руб.

Объем
, шт.

Стоим
ость,
тыс.
руб.

Стоимо
сть за 1

шт.
тыс.
руб.

Объем
, шт.

Стоим
ость,
тыс.
руб.

Стоим
ость
за 1
шт.
тыс.
руб.

Объем
, кв.м.

Стоим
ость,
тыс.
руб.

Стоим
ость
за 1

кв. м.
тыс.
руб.

Объем
работ,
м.куб.

Стоим
ость,
тыс.
руб

Стоим
ость
за 1

куб.м.
тыс.
руб.

Объем
, кг.

Стоим
ость,

тыс.ру
б.

Стоим
ость
за 1
кг.

тыс.
руб.

Объем
,

шт.

Стоим
ость,
тыс.
руб.

Стоим
ость
за 1
шт.
тыс.
руб.

Объем
работ,

шт.

Стоим
ость,
тыс.
руб.

Стоим
ость
за 1
шт.
тыс.
руб.

Объем
,

пог.м.

Стоим
ость,

тыс.ру
б.

Стоим
ость
за 1

пог.м..
тыс.
руб.

объем
кв. м.

Стоимо
сть,
тыс.
руб.

Стоимост
ь за 1 кв.
м. тыс.

руб.

Объем
работ,

шт.

Стоим
ость,
тыс.
руб.

Стоим
ость
за 1
шт.
тыс.
руб.

Объем
, шт.

Стоим
ость,
тыс.
руб.

Стоим
ость
за 1
шт.
тыс.
руб.

(указать конкретно вид работ и
объем в одной ячейки)

Стоимост
ь работ

1 Одесская 7 681,00 300,0 189,0 0,63 150,0 210,0 1,40 4 14,0 3,50 60,0 66,0 1,10 20,0 7,0 0,35 1 50,0 50,00 установка поручней 50 п.м. 145,0

2 Одесская 11 1414,00 700,0 441,0 0,63 2 100,0 50,00 5,0 10,0 2,00 60,0 66,0 1,10 20,0 7,0 0,35 1 150,0 150,00 6 600,0 100,00 1 40,0 40,00

3 Сивашская ул. 17 1473,50 650,0 409,5 0,63 160,0 320,0 2,00 3 150,0 50,00 40,0 44,0 1,10 1 150,0 150,00 4 400,0 100,00

4 Азовская ул. 4 1282,10 1 670,0 1 052,1 0,63 2 100,0 50,00 6 21,0 3,50 40,0 44,0 1,10 20,0 7,0 0,35 установка поручней 20п.м. 58,0

5 Азовская д. 6к. 1 824,50 200,0 126,0 0,63 3 10,5 3,50 3 45,0 15,00 10,0 20,0 2,00 60,0 66,0 1,10 20,0 7,0 0,35 1 150,0 150,00 4 400,0 100,00

6 Азовская 6 к. 3 823,50 14 175,0 210,0 1,20 250,0 157,5 0,63 40,0 56,0 1,40 4 400,0 100,00

7 Азовская 8 2102,00 600,0 378,0 0,63 200,0 400,0 2,00 2 100,0 50,00 1 900,0 900,00 4 14,0 3,50 4 60,0 15,00 40,0 44,0 1,10 20,0 7,0 0,35 85,0 119,0 1,40 1 80,0 80,00

8 Азовская 12 к. 1 2237,92 450,0 283,5 0,63 3 150,0 50,00 1 921,9 921,92 3 10,5 3,50 3 45,0 15,00 45,4 50,0 1,10 20,0 7,0 0,35 1 150,0 150,00 5 500,0 100,00 1 120,0 120,00

9 Азовская 12 к. 2 1638,53 10 125,0 150,0 1,20 1 005,6 633,5 0,63 4 14,0 3,50 4 160,0 40,00 40,0 44,0 1,10 20,0 7,0 0,35 1 150,0 150,00 4 400,0 100,00 1 80,0 80,00

10 Азовская д. 14 1330,50 450,0 283,5 0,63 3 150,0 50,00 4 14,0 3,50 4 60,0 15,00 2 100,0 50,00 60,0 66,0 1,10 20,0 7,0 0,35 1 150,0 150,00 5 500,0 100,00

11 Азовская 16 376,00 300,0 189,0 0,63 4 14,0 3,50 2 100,0 50,00 60,0 66,0 1,10 20,0 7,0 0,35

12 Болотниковская 17 1593,00 1 100,0 693,0 0,63 1,0 900,0 900,00

13 Болотниковская д.33 к.2 726,39 1 153,0 726,4 0,63

14 Болотниковская ул., д.42, к.3 4035,85 560,0 352,8 0,63 1,0 3 683,1 3 683,05

15 Азовская 24 к.1 4024,00 2 280,0 1 436,4 0,63 400,0 800,0 2,00 4 14,0 3,50 4 60,0 15,00 8,0 16,0 2,00 80,0 88,0 1,10 40,0 14,0 0,35 1 150,0 150,00 4 400,0 100,00 104,0 145,6 1,40 1,0 900,0 900,00

16 Сивашская 875,00 50 625,0 875,0 1,40

17 Болотниковская 962,50 55 687,5 962,5 1,40

18 Ст. Балаклавский 350,00 20 250,0 350,0 1,40

19 Одесская 350,00 20 250,0 350,0 1,40

20 Азовская 11 к. 1 80,00 1 80,0 80,00

21 Азовская 21 230,00 1 230,0 230,00

22 Азовская 29 к. 2 310,00 1 310,0 310,00

23 Азовская 35 к. 2 120,00 1 120,0 120,00

24 Балаклавский пр-т 52 к. 1 230,00 1 230,0 230,00

25 Балаклавский пр-тд. 30к. 2 80,00 1 80,0 80,00

26 Балаклавский пр-т 34 к. 1 80,00 1 80,0 80,00

27 Балаклавский пр-т 34 к. 2 240,00 1 240,0 240,00

28 Балаклавский пр-т 46 к. 2 230,00 1 230,0 230,00

29 Болотниковская д. 15 230,00 1 230,0 230,00

30 Болотниковская д. 33 к. 2 310,00 1 310,0 310,00

31 Болотниковская д. 33 к. 3 120,00 1 120,0 120,00

32 Болотниковская д. 40 к. 2 160,00 1 160,0 160,00

33 Болотниковская д. 44 к. 3 390,00 1 390,0 390,00

34 Болотниковская д. 46 к. 2 270,00 1 270,0 270,00

35 Болотниковская д. 54 к. 1 160,00 1 160,0 160,00

36 Ул. Каховская д. 13 к. 5,6 270,00 1 270,0 270,00

37 Ул. Каховская д. 13 к. 9 80,00 1 80,0 80,00

38 Керченская д. 26 270,00 1 270,0 270,00

39 ул. Одесская д. 15 190,00 1 190,0 190,00

40 Севастопоьский про-т д. 75 к. 1 80,00 1 80,0 80,00

41 Севастопоьский про-т д. 77 к. 1 230,00 1 230,0 230,00

42 Ул. Сивашская д. 2 к. 2 200,00 1 200,0 200,00

43 Ул. Сивашская д. 6 к. 1 270,00 1 270,0 270,00

44 Симферопольский б-р 14 к. 1 80,00 1 80,0 80,00

45 ул. Херсонская д. 4 270,00 1 270,0 270,00

46 Черноморский бульвар д. 13 к. 1 120,00 1 120,0 120,00

 вание по району Зюзино: 32 400,29 145 1 813 2 538 1,40 24 300 360 1,20 11 669 7 351 0,63 190 266 1,40 760 1 520 2,00 15 750 50,00 2 1 822 910,96 36 126 3,50 18 270 15,00 8 360 45,00 23 46 2,00 585,4 644 1,10 220 77 0,35 7 1 050 150,00 36 3 600 100,00 189 265 1,40 3 5 483 1 827,68 31 5 620 181,29 1 50 50,00 203

Установка МАФ
(скамейки)

Устройство парковочных
карманов на объектах УДС

, 1400 руб.

Устройство
парковочных карманов

на дворовых
территориях, 1200р.

Ремонт АБП
большими картами

630,0р.

Устройство АБП
(тротуары, ДТС )

Адрес проведения работ
по благоустройству

Прочие виды работРемонт/ устройство
новой спортивной

площадки

Устройство
новых/реконсту

кция
контейнерных

площадок

Устройство
лестниц

ПСД Установка опор
наружного
освещения

Установка
ограждения

детских
площадок 1м

Установка
вазонов (в т.ч.

элементы
вертикального

озеленения)

Устройство
цветников

Закупка грунта
(куб.м)

Закупка семян
травы

Устройство
покрытия из

искусственной
травы , 2000,0

руб.

Установка на
детских

площадках МАФ
(качели, карусели,

песочницы,
спортивные МАФ

и пр.)

Установка
игровых городков

(комплекс)

Установка МАФ
(урны)

	4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.